岩宇県水鹿憮鼻識

放射能測定法シリーズ7

トリー」 (文部科学省.

|ヽ 0.0年 う|  「・  1/

平成25年10月 31日

水産庁漁場資源課 御中

着手県農林水産部水産振興課 御中

(公財)海洋生物環境研究所

放射性核種分析結果

以下のとおり、報告いたします。

測定結果 ※分析機関 il―財)日本食品分析センター

「グルマニウム半導体検出器によるガンマ線スペクトロメ

平成4年改訂)に準拠した

サヶ (オス)

水131Wl100

平成25年 10月 28日

3個体

2Lマ リネ リ容器

識石市漁業協同組合運合会 (議石港)

放射能濃度 (Bq/k辟生)

(検出限界値)

セシウム合計値セシウム137{Cs-13■セシウム134(CS-134}

不検出

0,367)

|.d 1918'ON 等早璽早群回勁業郡単里華

`86れ

gl Elgビ 01専 810こ